
NUPS 駐車場 

押印割引サービス終了のご案内 

 

駐車場利用者様ご利用いただいております、NUPS 駐車場の押印割引サービス

（特約店にてスタンプ押印１個で 1 時間、押印 2 個で２時間無料）は、誠に 

勝手ながら２０２５年 9 月 30 日をもって終了させて頂くこととなりました。 

ご利用のお客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

今後とも NUPS 駐車場をご利用下さいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

◎駐車券が新しくなります。 

 
＜現駐車券＞               ＜新駐車券＞2025 年 10 月 1 日より 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

  

                            NUPS 駐車場ビル 

(株)日専連ニックコーポレーション 

スタンプ押印欄が無くなります 


